
Zarządzenie nr 51/2024 

Wójta Gminy Żelazków 

z dnia 05 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej Gminy Żelazków 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w związku z §5 załącznika nr 1 do uchwały nr LIX/504/2023 Rady 

Gminy Żelazków z dnia 19 grudnia 2023r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzą-

cych w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Żelazków. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Mieszkaniową sprawującą społeczną kontrolę w zakresie 
rozpatrywania wniosków o najem lokali, w następującym składzie: 

1. Justyna Kaczmarek- Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej 

2. Ewelina Chojnacka 

3. Aneta Maciak 

4. Ewa Drozdowska 

 

§ 2.  Komisja zobowiązana jest do opiniowania wniosków osób ubiegających się o najem lokali z 

uwzględnieniem spełniania kryteriów określonych uchwałą oraz ustawą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

     

      

  
Wójt Gminy Żelazków  

 

/-/ Michał Kraszkiewicz 

  

 

         

        

        

 


